' W
Région Aut ‘!‘t [ X4

Foee
Regione Autonoma a4 w

COMUNE Dl
SAINT VINCENT

ISCRIZIONI SU FISBB GARE
€ 40,00 - Pagamento entro il 1° novembre 2024
IBAN: IT50G0306909606100000193194
BENEFICIARIO: FISBB
Apertura: 16 ottobre ore 18.00
Chiusura: 1° novembre ore 24.00

SORTEGGIO
Martedi 5 novembre 2024

SISTEMA DI GARA
GORIZIANA al meglio delle 3 partite ai 400 punt:

PARTECIPANTI
N° 1024 Atleti di tutte le categorie

GIORNATE DI GARA
16-17-23-24-28 novembre ore 10.00
18-19-20-21-22-25-26-27 novembre ore 12.00

GIRONE FINALE
Venerdi 29 e Sabato 30 novembre ore 10.00

FINALISSIME

Domenica 1° dicembre ore 10.00

7% ... GORINA |§aramith ¢

BILLIARD BALLS

m Sport

'/PARALIMPICO CLOTH
GCS . oi =

illiard (@
hallenge

Valle dAosta
Vallée dAoste

Saint Vlncent

Veaa~ Pl s

R s Lo et

1°
20

3°/4°
5°/8°
9°/16°
17°/32°
33°/64°
65°/128°

I Bilicrdlo compione dlel wonclo

€ 10.000,00

€ 4.500,00
€ 2.000,00
€ 1.000,00
€ 500,00
€ 300,00
€ 260,00
€ 220,00

AL CONI

Maurizio Landolfo




