



44° GRAN PREMIO GORIZIANA

SAINT-VINCENT

16 NOVEMBRE
1° DICEMBRE

Saint-Vincent
Valle d'Aosta

PALAIS DI SAINT-VINCENT

ISCRIZIONI SU FISBB GARE

€ 40,00 - Pagamento entro il 1° novembre 2024

IBAN: IT50G0306909606100000193194

BENEFICIARIO: FISBB

Apertura: 16 ottobre ore 18.00

Chiusura: 1° novembre ore 24.00



SORTEGGIO

Martedì 5 novembre 2024

SISTEMA DI GARA

GORIZIANA al meglio delle 3 partite ai 400 punti

PARTECIPANTI

N° 1024 Atleti di tutte le categorie

GIORNATE DI GARA

16-17-23-24-28 novembre ore 10.00

18-19-20-21-22-25-26-27 novembre ore 12.00

1°	€ 10.000,00
2°	€ 4.500,00
3°/4°	€ 2.000,00
5°/8°	€ 1.000,00
9°/16°	€ 500,00
17°/32°	€ 300,00
33°/64°	€ 260,00
65°/128°	€ 220,00

GIRONE FINALE

Venerdì 29 e Sabato 30 novembre ore 10.00

FINALISSIME

Domenica 1° dicembre ore 10.00

